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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

                                             (NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr.__________Prot                                                                       Krujë, më __.11.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Krujë, Qendër Sheshi Mustafa Merlika (Kruja)  

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit         www.kruja.gov.al  

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Procedure e Hapur e Thjeshtuar ‘’. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Mbikqyrja e punimeve te ndertimi të 

Bashkise Krujë-  Faza  e IV-te ’’, e  ndare ne lote si vijon: 

 

 Loti i  I: (Mbikqyrja e punimeve per objektin, , Rijetezim i kalldremit mesjetar  

Krujë-Sarisalltik, Bashkia Krujë) 

 Loti i  II: (“Mbikqyrja e punimeve për objektin, “Sistemim-asfaltim i rrugës 

“Hoxhë Çela (rruga e Burgut), Fushë Krujë ”(Faza I). 

 

 Loti i  III : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugëve Bal-

laqevci e Xhamija dhe Sheshi Ambulances ,fshati Derven ,Nj.a. Thumane, Bash-

kia  Krujë”). 

 Loti i  IV : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin “Sistemim-asfaltim i rrugës 

“Katund Nuaj” (Faza II), Krujë”). 

 Loti i  V : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin “Sistemim-asfaltim i rrugëve 

“Hidri  dhe Sejdini ,fshati Qereke  Nj.a.Nikel” . 

mailto:info@kruja.gov.al
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 Loti i  VI : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim asfaltim I  rrugës së 

“Shkollës”, fshati Borizanë, Nj.A.Thumanë, Kruje). 

 Loti i  VII : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Rikualifikim Urban e shesheve të 

pallateve të shembura në territorin e Njësisë Administrative Fushë Krujë). 

 Loti i  VIII : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin “Sistemim-asfaltim i rrugës së 

“Mashëve”, fshati Mazhe e Vogël,  Nj.A.Bubq, Krujë”). 

 

 

4 .Numri i referencës së procedurës: REF-29876-11-18-2024 

Numri i referencës së lotit  I:REF-29881-11-18-2024 

Numri i referencës së lotit II:REF-29885-11-18-2024   

Numri i referencës së lotit III:REF-29888-11-18-2024 

Numri i referencës së lotit IV:REF-29890-11-18-2024 

Numri i referencës së lotit V:REF-29892-11-18-2024 

Numri i referencës së lotit VI:REF-29894-11-18-2024 

Numri i referencës së lotit VII:REF-29896-11-18-2024 

Numri i referencës së lotit VIII:REF-29898-11-18-2024 

 

 

  

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mbikqyrja e punës se ndertimit 

/(71521000‐6 ) 

 

6.Fondi limit total: 2’139’210 (dy milion e njeqind e tridhjete e nente mije e dyqind e 

dhjete) leke pa tvsh, vënë në dispozicion nga  te ardhurat e Bashkise Krujë , i ndarë në lote 

si më poshtë vijon: 

 

 Loti i  I: (Mbikqyrja e punimeve per objektin, , Rijetezim i kalldremit mesjetar  

Krujë-Sarisalltik, Bashkia Krujë ,me fond limit ne vleren prej,315’543 (treqind e 

pesembedhjete mije e peseqind e dyzet e tre) lekë pa TVSH. 

 Loti i  II: (“Mbikqyrja e punimeve për objektin, “Sistemim-asfaltim i rrugës 

“Hoxhë Çela (rruga e Burgut), Fushë Krujë ”(Faza I), me fond limit ne vleren prej 

,  320’661 (treqind e njezet e mije e gjashteqind e gjashte e nje) lekë pa TVSH 

 

 Loti i  III : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugëve Bal-

laqevci e Xhamija dhe Sheshi Ambulances ,fshati Derven ,Nj.a. Thumane, Bash-

kia  Krujë”, me fond limit ne vleren prej 285’420 (dyqind e tetedhjete e pese mije e 

katerqind e njezet) lekë pa TVSH. 
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 Loti i  IV : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin “Sistemim-asfaltim i rrugës 

“Katund Nuaj” (Faza II), Krujë”, me fond limit ne vleren prej 230’409 (dyqind e 

tridhjete mije e katerqind e nente) lekë pa TVSH. 

 Loti i  V : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin “Sistemim-asfaltim i rrugëve 

“Hidri  dhe Sejdini ,fshati Qereke  Nj.a.Nikel”me fond limit ne vleren prej 188’937 

(njeqind e tetedhjete e tete mije e nenteqind e tridhjete e shtate) lekë pa TVSH. 

 Loti i  VI : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim asfaltim I  rrugës së 

“Shkollës”, fshati Borizanë, Nj.A.Thumanë, Kruje), me fond limit ne vleren prej 

228’977 (dyqind e njezet e tete mije e nenteqind e shtatedhjete e shtate) lekë pa 

TVSH. 

 Loti i  VII : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Rikualifikim Urban e shesheve të 

pallateve të shembura në territorin e Njësisë Administrative Fushë Krujë), me 

fond limit ne vleren prej 364’438 (treqind e gjashtedhjete e kater mije e katerqind e 

tridhjete e tete) lekë pa TVSH. 

Loti i  VIII : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin “Sistemim-asfaltim i rrugës së 

“Mashëve”, fshati Mazhe e Vogël,  Nj.A.Bubq, Krujë”), me fond limit ne vleren 

prej 204’825 (dyqind e kater mije e teteqind e njezet e pese) lekë pa TVSH 
 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

 Loti i  I: (Mbikqyrja e punimeve per objektin, , Rijetezim i kalldremit mesjetar  

Krujë-Sarisalltik, Bashkia Krujë nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim 

te afatit te zbatimit te punimeve [5 (pese)  muaj  ]. 

 

 Loti i  II: (“Mbikqyrja e punimeve për objektin, “Sistemim-asfaltim i rrugës 

“Hoxhë Çela (rruga e Burgut), Fushë Krujë ”(Faza I),, nga data e lidhjes se kon-

trates deri ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve [afati  84 (tetedhjete e kater)]. 

 

 Loti i  III : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugëve Bal-

laqevci e Xhamija dhe Sheshi Ambulances ,fshati Derven ,Nj.a. Thumane, Bash-

kia  Krujë”nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim te afatit te zbatimit te 

punimeve [afati  56 (pesedhjete e gjashte )]. 

 Loti i  IV : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin “Sistemim-asfaltim i rrugës 

“Katund Nuaj” (Faza II), Krujë”,nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim 

te afatit te zbatimit te punimeve [afati  69 (gjashtedhjete e nente)  dite] 

 Loti i  V : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin “Sistemim-asfaltim i rrugëve 

“Hidri  dhe Sejdini ,fshati Qereke  Nj.a.Nikel”,nga data e lidhjes se kontrates deri 

ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve [afati  36 (tridhjete e gjashte)  dite  ] 
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 Loti i  VI : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim asfaltim I  rrugës së 

“Shkollës”, fshati Borizanë, Nj.A.Thumanë, Kruje)nga data e lidhjes se kontrates 

deri ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve [afati  50 (pesedhjete )  dite] 

 Loti i  VII : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Rikualifikim Urban e shesheve të 

pallateve të shembura në territorin e Njësisë Administrative Fushë Krujë) nga data e 

lidhjes se kontrates deri ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve [afati  96 

(nentedhjete e gjashte)  dite] 

 Loti i  VIII : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin “Sistemim-asfaltim i rrugës së 

“Mashëve”, fshati Mazhe e Vogël,  Nj.A.Bubq, Krujë”) nga data e lidhjes se kontrates 

deri ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve [afati  48(dyzet e tete ) dite]. 

 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   Datë 02.12.2024        ora 10:00 

 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit__________________________________________________________________

__ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  

 

    Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

 

                                                     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

                                                      ARTUR BUSHI 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi:E.Subashi 
 

http://www.app.gov.al/

